
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DEMONTÁŽI A LIKVIDACI 
LABORATORNÍHO NÁBYTKU 

 

Dotaz: 
-  Dle popisu předmětu VZ má být součástí cenové nabídky i demontáž a likvidace stávajícího 

laboratorního nábytku. Bohužel nikde není ale specifikován rozsah demontáže, tedy množství 
stávajícího nábytku, o jaký se jedná materiál, který bude potřeba likvidovat, zda se nejedná o 
např. i nebezpečný odpad apod. 
  

- Jakým způsobem je možné stávající odpad likvidovat? Je možné umístění např. kontejneru 
v blízkosti uvedených laboratoří v areálu ústavu? Jaké jsou k dispozici transportní trasy pro 
likvidaci a stěhování nábytku? V jakém poschodí jsou uvedené laboratoře a je možnost využít 
například výtah pro uvedené činnosti? Pokud ano, jaký je rozměr výtahu?  

 

Odpověď:  

- Rozsah demontáže je téměř specifický s rozsahem nového nábytku. Až na malé výjimky se jedná o 
výměnu starého za nový.  Starý nábytek je dřevotříska, sklo, kovové doplňky …… Nejedná se o 
nebezpečný odpad. 

 

- Laboratoře jsou v 2NP, kontejner na odpad lze umístit na dvorek v areálu SVÚ.                                   
Pro stěhování nábytku lze využít schodiště (šířka schodiště 100 cm) i osobní výtah. Výtah má rozměr 
100 cm x 100 cm x 215 cm (dveře výtahu - 200 cm x 80 cm) nosnost do 350 kg, max. 4 osoby. 

 

Po předchozí dohodě doporučujeme prohlídku laboratoří i transportní trasy. 

Kontakt: Jana Říhová, jrihova@svuol.cz , tel: 585 557 344 

 

 

 

 

 

 

mailto:jrihova@svuol.cz

